PALÁCIO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, AOS 09 DIAS DO
MÊS DE JULHO DE 2025.

VEREADOR ERIV
-P

MARTINS JAYME DA SILVA
te da Câmara -

4.,

VEREADORA R1.I ADÍ ACOSTA
- 1 Secretária da Câmara -

Câmara Municipal de Conselheiro Lafalete
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO LEGISLATIVO N2  019, DE 09 DE JULHO DE 2025

OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO
NA ÁREA ESPORTIVA AO SENHOR CAIO DE
MORAIS MONCORVO.

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 48, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, de 29 de
junho de 1990, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Senhor CAIO DE MORAIS MONCORVO.

Art. 1 - Fica outorgado Diploma de.Ura  ao Mérito na Área Esportiva ao

94

Art. 22  - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067 - © (31) 3769-8100 / 3769-8103

E-mail: camara@conselheirolafaiete.mg.leg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mgieg.br